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NIEUWE FUNDERING UIT TE

VOEREN

 VOLGENS BEVOEGD ING.

STABILITEIT

VLOERAFWERKING 2CM

CHAPE 8CM

DRUKVASTE ISOLATIE 10CM

FUNDERINGSPLAAT 15CM

EPDM

HELLINGSSPIEEN

HOUTEN ROOSTERING 23CM

MINERALE WOL tss roostering

PLAFONDAFWERKING

10.23

6.03

0.00

-0.15

2.70

2.99

OPBOUW ONGEKEND

OPBOUW ONGEKEND

OPBOUW ONGEKEND

OPBOUW ONGEKEND

3.00

6.00

ARCHITECT PETER VILLAYS

peter@archa.be

0478 39 81 21

PROJECT DTVM

dd 24/02/2025

NT SNEDE AA

SCHAAL 1/100

10M5M1M

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


